در دیدار حدود هزار نفر از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان با
اشاره به ظرفیت و توان کاملاً موثر بخش خصوصی برای تحقق اهداف کلان اقتصادی، »حمایت
دولت، به ویژه رفع موانع فضای کسب و کار« و »مسئولیت پذیری بخش خصوصی« را دو ضرورت
صفحه 2 مهم و زمینه ساز بهبود اوضاع و پیشرفت چشمگیر کشور برشمردند. چهارشنبه 11 بهمن 1402 _ 19 رجب 1445_ 31 ژانویه 2024

سال هشتم _ شماره 2354 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

بیانات رهبر انقلاب در دیار صمیمانه فعالان این بخش اقتصادی با ایشان:

حمایت از بخش خصوصی در اولویت

گمان هایی که براقدام احتمالی واشنگتن و پاسخ تهران وجود دارد